1-r Gat'iiich. — Infrascripta d»' dcrimis. censibus, huniiniltns

ceterisque redditibus de Gynncli ad dominas de Valle periinen-

tibus. Tota décima de Oyrnicti dividitur in 3 partes de quibus

*) Lojpgeboiroe, A. — ^) Le cartulain dmmt: l«ita Otto prodicto.

kttre$ aoet aoiU effacén.
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pastor habet unam partem; domine de sancto Spiritu unam
terciam partem et domine de Valle habent unam terciam
]>nrloin, in qua t^M'cia parle «loininanim Valli!^ prcdictc abbas
liicclh)irL''onsis liahi/i vicosimam quartam paricni, et domine de
saïu io Spiriiu laiiium; rc^siduum vero, videlicci 2'i partes, sunt

duiiiiiiaruni de \ aile. Dicte domine tenentur cooperirc

mediotalem navis occloslOp et tenentur in anno bisextili pro
])rocuratjonibus 4 solides treverensium; singrulis annis pro oensu
2 donarioâ et obolum treverenses et in anno bisextili 5 denarios

troverenscs, et présentant ju n mcdietate ecclesie, quamvis una-
queque pars pro^o:it<4 in S(>li<iam.

r(Misns de liyrnich sunt dominaruiu de Valle, vidclicot :

Lndcwicus et Henkinus ejus filins tenentur dimidium maldrum
uiLici de bonis Nycbolai dumicdli de Dyllurde que pertinent*)

ad G} ruich. Hanno flliiis Cononts de Bö vingen tcnetur de
domo, orto et mansione que pertinet ad hoc 4 pullos.

Sophia in YoIq tenetur 5 solides treverensium, 1 puUum et 1

panem de 2 denariis de omni hercditate sua in Gyrnich in die

Stophani pei*solvenda. Lcmbekiiuis dirtus Voyt et eius sorores

tenentur 5 solidos trevereuï^imii, 1 ))iilliiin et 1 panem de 2

denariis de omni bereditale quam liabeni. Henkinus d ici us

Ackirman tcnetur 5 solidos treverensium, 1 pullum et 1 pajiem

de 2 denariis de omni hereditate sua. De bonis Petrl dicti

Vogil flratris dicti Henkini proveniunt 5 solidi treverensium, 1

pttUos et 1 panis de 2 denariis. Conradus de Kupstayl tenetur

10 solidos treverensium denariorum, 2 puUos et 2 panos de 4

denariis de rani|)is d pratis de bonis de S"sli(di.

Seic/iduiii est (piod c<Misus a dicta Sophia usque hue videlicet

au sülidi ucvcrcnsium doaaiiorum, 6 pulli et <> panes predicti

sunt deputati cum decem parlibus décime predicte de 22

partibtts, que dicte partes cum censibus predictis conparate sunt

de pecunia domini Gobolonis, et pertinent ad anniversarium eius

in crj^siino dominice qua cantatur îudica.

Subscript i ronsns pertinent ad donjinns do Yn]\p prediota,

videlicet in Gyrnicli : Nyeholans de Ka> Ire tenetur i cappones

de sua mansione. liriicia ( uiusdain dicti Stule tenetur 1

pullum de domo et ex. ui to iuxut dumum. Décima de Kaylrc

videlicet tercia pars ibidem est dominarum, in qua abbas lucel-

burgensis habet vicesimam quartam partem. Henkinus fllius

Hermanni de Gyrnich tcnetur de bonis omnibus que possidet a

*) pertioct, Ä»
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dominabus predictis, videlioet de 4 plaustris feni et 3 domibus

et de 15 iug:eribus terre, orreo (fol. 12^) et orto, 3 solides

trcvereiisium et Icnotur sorvirc de alto et de basso; tenetur 7

sextarin aveiie de 5 iti^^Trilnis terre, I pnllum ot 'A deiiniios

trevcreiises, Heiiricus liliiis Koyfman ( i llcnkiims t'ius socer

lejieiitur solidos trcvereiisium de 4 plausuis feni et domilms

et campis, et 1 pullum de quodam orto, et teiientur scr\'ire de

alto et basso. FUîi Fabrisse tenentur 1 maldrum avene de

3 domibus contiguis in quibus morantur et do alia heredltale

1 sextarium frumenti*). Nycholaus dictas Kwicbur tenetur

diniidium nialdrum aveiu; de quadani j)arte i)ratoruin et cani-

poruin. Aleydis dirtn Finrkonri'sr' tenetur 15 sexiaria avenc

et 2 scxtaria fruiiionti do pratis, cainiiis et domo et 1 ]mllum

et 3 (solides/) turoncnsium. Heakiiuis carpejitarius et sui

participes tenentur 1 maldrum avenc, 3 dcnarios et pullum.

Nycholaus filius Loyze tenetur 13 sextaria avene, 2 cap-

pones et 16 denarios treverenses de domo, orreo et aliis bonis

ad ipsam domum pertinentibus. Henkinus de Hyvingen
tenetur de domo sua et orto 3 denarios et 1 pullum. De
quodam orto iuxta niolondinmii qnciri nrnio possidet, tonotur

1 i)ulliim. lacolius et sui participes de Spiviikiii^eii tenentur

4 pullos et 22 denarios in maio et lantum peeunie in nativiiate

Domini de bonis que partizant cum bonis de Walflrdingen.

HenlLinus et Rulmannus et Aleydis eorum mater tenentur servîre

de alto et basso de omnibus bonis suis, pratis, campis, domibus
et aliis bonis omnibus quorum medietas est dominorum de
Sjisenheym.

15" Slet'j)enîch, — Infra scripta de Sîirpenich sunt dorninarum
ptedictarum de Vallo. Doiuine predicte habent dimidiam

partem totaliter g-russe deeimc de Stirpenich que pars valet ad

estimationem conmunem 30 maldra partim tritici et partim

siliginis, et cum quolibet maldro l pullum, et 60 maldra avene,

aliquando plus, aliquando minus« et 10 solidos eellerarie de
vinicopio. Et est scieiiduin quod dicte domine vicissira

présentant cum nobilibus de Korrich pastorem ibidem, nna vice

dicte domine, aîia \icv illi (ïo KoiTicli. Dicte domine tenentur

in anno bisexiiii pro prucuraLiuuihus 7 solidos et 0 denarios

trcvcreuscs; eodem anno tenentur pro censu 7 denarios et

obulum; in aliis annis 3 denarios cum obulo et dimidio obuli.

Tenentur dicte domine reficere et cooperire navem ecclesie

ad très partes et illi de Korrich pro quarta parte. Dicte

'J A ajoute encore et. — ''} Ce mot ne se trouve jjus dan» U cartulaire.
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domine habcnt ibidem duas mansiones que solvunt annuatîm
20 solidos trcvt it-nsiiiiii vel 30 solidos turoDensium, augendo
aut mlnucndo, ad voluiii itom doniinarum {»redictarum in sor-

virio; que mansiones habcnt 4 piaustra feni, 1 ortum et 22
iujrora lorre.

(Fol. 1)0 mnl.'iidjno Siirnonioh. Domino Vallis habcnt

8 maldra siliginih iit molcndino iii Surpoiuch diclo m ihn

Walde, In dicto molcndino predicte domine babent annuatim
20 solidos bone moncte pcrsolvendos in die beati Stephani

hyemalis et 8 maldra siliginis. Et est sciendum qnod si dicti

20 solidi et octo maldra siliginis do dicto molendino non sol-

vcrciitur tcmpoi i' siatuto, tune predicte domine possunt invadore

omnia alia molendina in hanno de Stirpenicb cxistonria, qno-

usqiio satisâat eis de predîcto ccnsu et dampnis inde liabitis et

j)rovomis.

\iV Autel'Bas. — IntVascripta bona de NydirelU'ie suut

dominarum prcdictarum: Due paries décime ibidem grosse

et minute sunt dominarum, que valent 3 modios triüci, 6

modios siliginis, 12 modios avene, 4 libras cere et 4 anseres»

4 solidos de vinicopio.

17" Aut^'Hattt, — Apud Ovoroltere babent domine duas partes

décime grosse que valent 1 modium tritici, 10 modios siliginis,

IS iii()di(^s avoue, 1 libras roro, 1 ansorcs, 4 solidos de vini-

€o[)'hk Habont dicto (l(»!iuiie duas partes minute dccimo que

valoia quaiiLuiii vondi possunt.

IS" Dell et Weiler. — Dicte domine habcnt in Dele ter-

ciam partem grosse décime que valet**) 5 modios siliginis et

5 modios avene. In tercio anno babent domine de Valle 1

plaustrum feni quantum ducere possunt, pro décima de Dele

de brolio sito iuxta Dele. Apud Wylre prope Dole habent

dicte domine sextam partem grosse décime que valet 2 modios

silig^inis vi .? modios avene; habent in minuta décima
sexUini paiicm.

19" S. Croi.r et WnJcrange. — (Fol. ITl. Dociiiia de fruce

est dominarum j)rodicuirum si ta iuxui viilam de Ilundolingen

que décima valet 2 modios tritici, 8 modios siliginis, 10 modios

avene, 4 libras cere, 4 anseres, 4 solidos de vinicopio.

Quedam pars décime site iuxta Hundelingen et Overeltere

pertinens ad ecclesiam do Cruz est dominarum Vallis predic-